



شهردار صدرا خبر داد:
**آمادگی مدیریت شهری
صدرا برای برنامه‌های
فرهنگی**



طلوع روزنامه

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی
استانداری فارس:
**بخشی نگری، طایفه نگری
و بر خوردهای قومی و قبیله‌ای
در ادارات دولتی ممنوع است**



دوشنبه ۱۱ دی ۱۴۰۲ ۱۸ جمادی الثانی ۱۴۴۵ ۱ ژانویه ۲۰۲۴ ۵ سال بیست و نهم شماره ۲۸۲۲ ۱۶۰۰۰ تومان

تحلیل خبر یادداشت درد

دکتر محمد مهدی جعفری زاده

سرنجام «پرداخت یارانه‌ها» به کجا خواهد انجامید؟

بنیان کجی که در دولت جناب احمدی‌نژاد گذاشتند و براساس آن برای توجیه «چند برابر کردن قیمت‌ها و به ویژه حامل‌های انرژی و در رأس آن افزایش چند برابری قیمت بنزین و گازوئیل»، «طرح پرداخت یارانه‌ها» را آغاز کردند، به اندازه‌ای تاکنون برای ملت و دولت‌های بعدی درس‌ساز شده که متعاقب آن، هم افزایش دائمی قیمت‌ها، مردم را آزار می‌دهد و هم تهیه بودجه و اعتبار ماهانه یارانه‌ها، دولت را زیر فشار مضاعف می‌نهد. یارانه‌ای که مبلغش در مقابل امواج گرانی‌ها، هیچ است و برای مردم، حتی در حد مسکن هم عمل نمی‌کند اما تهیه و آماده کردنش، هر ماه برای دولت مصیبت شده است.

به قول جناب علی عسکری رئیس سازمان هدفمندی یارانه‌ها «در سازمان هدفمندی یارانه‌ها ۷۱ درصد منابع و ۱۰۲ درصد مصارف داشته‌ایم یعنی حدود ۳۰ درصد ناترازی بین منابع و مصارف که این ناترازی در اقتصاد یکی از ریشه‌های اصلی مصائب و مشکلات اقتصادی است» به کلمه «ریشه‌های اصلی» که ایشان گفته است دقت کنید تا ببینید خشت کجی که آن موقع دولت نهاد، چگونه ریشه مشکلات اقتصادی یک کشور شده و ملت و دولت‌های بعد را چقدر گرفتار کرده است.

بالاتر در دولت، دیر یا زود مجبور است برنامه پرداخت یارانه‌ها را متوقف کند اما قبل از آن باید فکری اساسی به حال اقتصاد کشور کرده و اوضاع نابسامان آن را به سامان برساند و گرنه شاهد شرایط سخت‌تری در آینده خواهیم بود.

اینکه دولت هر ماه از جایی یا جاهایی مبلغی بگیرد تا یارانه‌ها را پرداخت کند و یا به استقراض روی آورده، نمی‌تواند برای همیشه دوام داشته باشد.

امروز پتروشیمی‌ها که بزرگترین منابع تامین ارز کشور شده‌اند، بدکار شرکت گاز هستند و شرکت گاز به عنوان یکی از منابع نیرومند تامین یارانه‌ها، نمی‌تواند بودجه و اعتبار یارانه‌ها را فراهم کند، این هشدار دیگری برای دولت است که بدانند هیچ منبع قابل‌اطمینان و اتکایی برای تامین یارانه‌های ماهانه وجود ندارد و زمانی کاملاً به بن‌بست می‌رسد.



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

نیاز به اعتبار حدود ۸۰۰ میلیارد تومانی

جهت برقرسانی به ۳۳ شهرک صنعتی

در استان فارس



سازمان برنامه و بودجه:

افزایش قیمت بنزین نیازمند

تصمیم سران قواست



گردهمایی اقوام ایرانی

در سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی

گردشگری پارس-شیراز

ارزآوری ۶۱ میلیارد دلاری صنعت پتروشیمی در ۵ سال اخیر

پول یارانه‌ها چگونه تأمین می‌شود؟

پتروشیمی‌ها پول ندادند

پرداخت یارانه‌ها به تأخیر افتاد

بخشی از پول یارانه‌ها از طریق شرکت ملی گاز تأمین می‌شود و عدم پرداخت بدهی پتروشیمی‌ها به شرکت ملی گاز مشکلاتی را برای سازمان هدفمندی یارانه‌ها ایجاد کرد

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

آمادگی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس

برای ایجاد شهرک صنعتی جدید

در شهرستان کازرون

مدیرعامل آتفا شیراز خبر داد:

اتمام عملیات نوسازی

چاه دروازه قرآن



مشاهیر ایرانی شد.

احمدرضا سهرابی علاقه‌مندی و ارج نهادن مدیریت شهری شیراز به مبانی فرهنگی و هنری را به نیکی یاد کرد و افزود: حمایت‌هایی که از سوی مسئولان صورت می‌گیرد در آفرینش‌های فاخر هنرمندان نقش بسزایی دارد و آنها را به سمت و سوی خلق آثار ارزنده ترغیب می‌سازد.

او با تقدیر از حمایت‌های سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز به منظور برپایی این جشنواره در مقیاس بین‌المللی اظهار داشت: در تلاش بودیم تا در قالب این فعالیت فرهنگی شاهد یک جریان سازی بشردوستانه در سطح جهانی باشیم که با حضور آثار فاخر هنرمندان بین‌المللی تا حدود زیادی حاصل شد و پس از گام بلند شهرداری شیراز کشورهای ترکیه و مصر هم جشنواره‌های مشابهی را کلید زدند.

وی با بیان اینکه این نمایشگاه دارای ویژگی‌هایی برجسته و شاخص است بیان داشت: مطابق عرف‌های رایج، فرآیند برگزاری جشنواره‌های بین‌المللی معمولاً ۳ تا ۴ ماه است؛ اما با توجه به حساسیتی که پیرامون جنگ غزه و هجوم وحشیانه صهیونیست‌ها وجود داشت آثار ارسالی به دبیرخانه این جشنواره در مدت زمان ۲۰ روز انجام پذیرفت که با استقبال ۳۳ کشور از اقصی نقاط جهان همراه بود.

این کاریکاتوربست بین‌المللی شیراز مدت زمان دایوری آثار را ۷ روز اعلام کرد و گفت: اعلام نتیجه این جشنواره مصادف با ۲۰ نوامبر، روز جهانی کودک بود که جای تأمل دارد.

دبیر جشنواره و عضو هیئت داوران جشنواره بین‌المللی کاریکاتور کودکانه غزه در بخش دیگری از سخنانش خواستار توجه بیشتر مسئولان به مشاهیر ایرانی شد و بیان داشت: در دوران اوج کرونا یکی از کشورهای همسایه با موقعیت شناسی اقدام به برپایی جشنواره ذکری‌ای رازی کرد تا این دانشمند گرانمایه ایرانی و کاشف الکل را نفع خود مصادره کند.

وی با بیان اینکه در حوزه دیپلماتیک فرهنگی باید هنرمندی بیشتری داشته باشیم تصریح کرد: متأسفانه در حوزه‌های بین‌المللی کارنامه درخشانی در راستای معرفی مشاهیر نداریم و می‌توان از ظرفیت‌های هنرمندان و به ویژه کاریکاتوربست‌ها بهره بیشتری برد.

به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز برگزار شد:

افتتاح نمایشگاه آثار کاریکاتوربست ۳۳ کشور جهان

با موضوع کودکان غزه



مظلومترین و خدوم‌ترین کارکنان دانست و افزود: نیروها فعال در فرهنگسراها با اجرای برنامه‌های متنوع و قرار گرفتن در جبهه نخست خدمات رسانی به مردم تلاش می‌کنند و در راستای رسالت خود زمینه ایجاد امید و نشاط را برای مردم فراهم کنند. رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز ضمن اشاره به اینکه آثار ارسالی به جشنواره کاریکاتوربست حمایت از کودکان غزه فاخر و ماندگار است افزود: با توجه به در اختیار داشتن فضای شهری و ظرفیت مترو گالری‌های آثار ارسالی در معرض دید عموم شهروندان قرار می‌گیرد.

*تلاش بیشتر مسئولان در راستای بازشناسی مشاهیر ایرانی

دبیر جشنواره و عضو هیئت داوران جشنواره بین‌المللی کاریکاتور کودکانه غزه خواستار تلاش بیشتر مسئولان در راستای بازشناسی

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز



امیران و شهدا در شهر شیراز خبر داد و گفت: برای ماندگاری مباحث مطرح شده چنین کنگره‌های باید از زبان هنر و کتاب بهره ببریم.

*از ظرفیت فرهنگسراها برای برگزاری رویدادهای فرهنگی و اجتماعی بهره خواهیم برد

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شیراز با تأکید بر این مطلب که از ظرفیت فرهنگسراها برای برگزاری رویدادهای فرهنگی و اجتماعی بهره خواهیم برد، گفت: فرهنگسراهای شهرداری به دلیل نوع ارائه خدمات و تعاملاتی که با شهروندان دارند مهم‌ترین بستر برای انتقال مباحث فرهنگی، اجتماعی و محمدعلی چوبینی نیروهای شاغل و فعال در فرهنگسراها را

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز



سرویس خبری/خدیجه غضنفری: اختتامیه جشنواره و افتتاح نمایشگاه آثار هنرمندان کاریکاتوربست ۳۳ کشور جهان با موضوع کودکان غزه به میزبانی شهرداری شیراز و معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز در فرهنگسرای بهمن بیگی با حضور شهردار شیراز، عضو کمیسیون فرهنگی اجتماعی شهرداری و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی برگزار شد.

*شهرداری باید از ظرفیت‌های موجود خود برای کارهای فاخر فرهنگی اجتماعی و هنری بهره ببرد

شهردار شیراز با اشاره به برگزاری چنین جشنواره‌ای برای نشان دادن مظلومیت کودکان غزه در جنگ گفت: در زمانه‌ای که بسیاری از کشورهای دنیا دم از حقوق بشر و صلح می‌زنند در کشور فلسطین و غزه، اسرائیل با بمباران منازل مسکونی و بیمارستان‌ها تاکنون ۲۸ هزار نفر را به خاک و خون کشیده است و در این جنگ کودکان بی‌گناه قربانیان بزرگ هستند.

محمد حسن اسدی با تأکید بر تلاش معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز برای برگزاری این جشنواره آن هم در کمتر از ۴۰ روز عنوان کرد: دیدگاه‌ها و اظهارنظر کاریکاتوربست‌های جهان درباره کودکان غزه در جنگ پیش رو را باید در معرض دید عموم شهروندان قرار بگیرد.

اسدی با تأکید بر توسعه نمایش آثار ارسالی به جشنواره در گالری مترو و سازه‌های شهری عنوان کرد: شهرداری برخوردار از زیرساخت‌های لازم برای انتقال مفاهیم هنر به جامعه است و باید از این ظرفیت استفاده کرد.

شهردار شیراز برگزاری اختتامیه جشنواره و افتتاح نمایشگاه آثار هنرمندان کاریکاتوربست ۳۰ کشور جهان با موضوع کودکان غزه را در فرهنگسرای بهمن بیگی مغتنم دانست و گفت: شهرداری باید از ظرفیت‌های موجود خود برای کارهای فاخر فرهنگی اجتماعی و هنری بهره ببرد.

به باور اسدی امروزه زبان هنر برای انتقال مفاهیم بسیار مؤثر است، خاطر نشان کرد: یکی از تأکیدات مقام معظم رهبری استفاده از زبان هنر و کتاب برای انتقال مفاهیم و ایجاد جذابیت در بین جامعه است که چنین نمایشگاه‌هایی با این رویکرد به دنبال تحقق این منویات است.

شهردار شیراز همچنین از برگزاری دومین کنگره سرداران و